102  Donc non burgonde.
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Annexe  1  :  Transcription  :  Charta  qua Annemundus,  Lugdunensis  praesul,  Ludunensi 
Sancti  Petri  Parthenoni  dona  collata memorat  et  confirmat,  ac  ipse  nova  dona  confert 
(anno 653).
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Charta qua Annemundus, Lugdunensis raesul, Lugdunensi sancti Petri Parthenoni dona collata 
memorat et confirmat, ac ipse nova dona confert (anno 653)1

Ego Annemundus, sancti Stephani protomartyris Lugdnensis Ecclesiae, primae sedis Galliarum archie-
piscopus, omnibus fidelibus, tam praesentibus quam futuris, notum facio quod, rogatu mei praedecesso-
ris beatae memoriae Viventioli, ejusque Ecclesiae archiepiscopi, qui me praefatae Ecclesiae, se vivente, 
archiepiscopum ordinavit, et in monasterio sancti Petri puellis monialibus permanentibus plura beneficia 
ministravit, super baec omnia consideravi optimym fore eidem monasterio operam meam dare, propter 
meas duas sorores, quae illic assiduis precibus parentum meomrum, videlicet Sigoni et Petroniae, sacrum 
velamen consecutae sunt, una quarum Petronilla, et alia Lucia vocatur, Parentes vero mei,  cum ad linem 
sui examinis pervenire se cernerent, tam me quam fratrem meum, nomine Dallinum, oculos nostros ipsi 
monasterio apertos tenere monuerunt, ut Deus, tam sibi quam suis parentibus, videlicet vivis et defunctis, 
misereri dignatur, rogavere. Hujus rei non immenor, dum incolumis permaneo, petitionem patri sac matris 
implere desiderans, eidem monasterio de meis facultatibus quae ad me pertinent, in perpetuum dono. Do 
autem in episcopatu Genevensis Ecclesiae, eccelsiam mei juris, in honore sancti Petri dedicatam, cum 
omni ejusdem honore, ad me in eadem regione pertinente, cum beneficiis et decimis et sepulturis, quae 
omnia ad ipsam ecclesiam pertinent. In pago vero Viennensi, in loco qui vocatur Turris-de-Pino, circum-
quaque de omnes honores meos illac ad me pertinentes. In omnibus supradictis honoribus, villicos, roga-
tu abbatissae ejusdem monasterii, nomine Radagundis, atque congregationis ejusdem loci, disposuimus, 
qui fideliter census et tributa quaererent, ac fideliter praedictae abbatissae, tam sibi quam subsequenti-
bus redderent. Simili modo Animoniae, abbatissae supradictae nominatae congregationis ejusdem loci, 
constituimus villicos in parochia quae dicitur Marines, nec non in vico qui vocatur de Loimipagus, atque 
in villa de Bregovillirum, ut qui introductus fuerit centum solidos abbatissae daret, subvillicus sexaginta; 
similliter et in mutatione abbatissae. In perceptione autem bonorum, ut abbatissae atque congregationi 
monasterii supra altaria juramenta fidelitatis facerent fideliter que tenerent. Institutio autem haec facta est 
ut villicus, quocumque loco abbatissa juberet, pergeret; subvillicus, ipso absente, paecepto abbatissae 
atque villici, utilitates terrarum fideliter procuraret ac dispensaret. De terris quoque arandis, quas adaran-
dum utiliores cernerent, exceptis his quae abbatissae ad utilitatem monasterii procurare fecerit, tali paeto 
ad villico et ad subvillico tali modo pertineant quod, si illi qui ecceperint, aedificationem aliquam fecerint, 
aedifitio ipsi monasterio revertatur; si vero vendere voluerint, prius abbatisam quam alium submoneant 
easque levius vendant. Villicus autem aut subvillicus super extollentiam oculorum contra abbatisam si 
subire coeperunt aut aliquid indecens violenter egerunt, prius trina peracta in vocatione capituli ipsius 
monasterii, abbatissae rectum facere si recusaverint, ab omni munere amicis (sic) tradito expellantur, ab-
batissa autem utiliores sibi perquirat. Parochiam  de Marines cum ecclesia beati Johannis evangelistae, et 
Dolomicuraticum vicum, cum ecclesia beati Petri et terris et manis et nemoribus, atque silva Bregonensi, 
cum concursibus aquarum, terrasque Trequafenses atque terras Bregonenses, dedit Albertus, nobilisi-
mus vir, monasterio beati Petri puellarum, qui unus ex primis conversus exstitit non post multum tempus 
passionis sancti Iarenei sociorumque ejus, propter duas filias quas ibi sacrare fecit: una vocabatur Ha-